
COMUNE DI GIARDINI NAXOS
                                    Città Metropolitana di Messina

_____________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE  N. 172 DEL 19.05.2020 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE

Giardini Naxos ______________                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°
                                                                                           
                                                                                       ________________________________
                                                                             

                                                                                                    

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D.  Lgs.  N°  267/2000  in  ordine  alla  regolarità  contabile  si  esprime  parere
FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento
…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale.

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro
                                                                                                     
                                                                                          _________________________________

  
COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr. 172 Del 19.05.2020

Registro Generale nr. 434 Del 19.05.2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA  SOC.  COOP.  SOCIALE  SUOR  NAZARENA
MAJONE COMUNITÀ ALLOGGIO PER DISABILI PSICHICI SITA IN
MOIO ALCANTARA PER RICOVERO UTENTE -  ANNO 2019.

Vista la delibera di G.M. n°35 del 28/03/2019 con la quale si approva lo schema di convenzione;

Vista la  nota  dell’ASP  Dipartimento  Salute  Mentale  prot.  n°690/2019,  assunta  al  protocollo
generale di questo Ente al n°9358 del 29/04/2019 con la quale si chiede di inserire l’utente presso
opportuna struttura che garantisca oltre all’adeguato accadimento e la continuità terapeutica, una
adeguata assistenza infermieristica proporzionata alle patologie da cui è affetto;

Di prendere atto del ricovero del signor P.V. presso la Soc. Coop. Sociale Suor Nazarena Majone
comunità alloggio per disabili psichici sita in Moio Alcantara;

Vista  la determina di I° Settore n°372 del 18/12/2019 con la quale si impegnava parte della
somma necessaria al pagamento della retta di ricovero del signor P.V.  per l’anno 2019;

Vista la  fattura  n°17 del  22/04/2020  di  €.6.000,00 della  Soc.  Coop.  Sociale  Suor  Nazarena
Majone comunità alloggio per disabili psichici sita in Moio Alcantara, assunta al protocollo di
questo Comune al n°7209 del 23/04/2020, quale acconto anno 2019 per il ricovero del signor P.V.;

Vista la delibera di C.C. n°38 del 24/09/2019 di approvazione del bilancio esercizio 2019/2021;

Dato atto che il servizio è stato regolarmente reso;
Visto il Cig n°Z2020B3DA9E;
Visto il DURC che si allega;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura de quo;
Visto il vigente regolamento della contabilità comunale,



Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Viste le vigenti leggi in materia,

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende riportato:

Di  liquidare in  favore  della  Soc.  Coop.  Sociale  Suor  Nazarena  Majone comunità  alloggio  per
disabili psichici sita in Moio Alcantara, la complessiva somma di €. 6.000,00 a saldo fattura n°17 del
22/04/2020, quale acconto relativo al ricovero del signor P.V. per l’anno 2019, avuto riguardo  al
cap.33841 imp.511 assunto con determina  I° settore n°372 del 18/12/2019;
Di accreditare la superiore somma pari ad €. 6.000,00  sull’IBAN dedicato: 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari dell’Ente, per
gli atti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE
                                                                       Ferrara Maria Concetta


	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

		2020-05-19T14:26:14+0000
	ferrara maria concetta


		2020-05-19T14:28:17+0000
	ferrara maria concetta




